Ingrédients

Creme de Cassis de Dijon Briottet
White Rum Briottet
Lime juice

Coconut milk

2cl
3cl
1cl
6 cl
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Les étapes

Preparation :
In the shaker

Garnish with dessicated coconut and a slice of lime.

Retrouvez toutes nos recettes sur www.briottet.fr



